ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Segunda-Feira • 04 de Maio de 2015 • Ano IV • N° 161

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 62, 63, 65/2015

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2015
(Clique aqui para acessar a publicação no jornal CORREIO DA BAHIA)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/jornal/pub21.pdf

- 2 -

Segunda-Feira

04 de Maio de 2015

Ano IV - N° 161

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 62/2015

Pregão Presencial nº 018/2015; Contratado: REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - CNPJ:
03.275.718/0001-89; Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda da
secretaria de Secretaria de Saúde. Valor Global de R$ 77.244,07; Vigência: 08 meses
Período: 28.04.2015 à 28.12.2015; Dotação: Unid.Gestora: 1102, Proj/Ativ.:
10.122.005.2039, 10.301.005.2043,  10.305.005.2047,  10.302.005.2049, Elem. Despesa:
33.90.30.00, Fonte: 2, 14.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/2015

Pregão Presencial nº 018/2015; Contratado: REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - CNPJ:
03.275.718/0001-89; Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda da
secretaria de Secretaria de Educação. Valor Global de R$ 117.266,68; Vigência: 08 meses
Período: 28.04.2015 à 28.12.2015; Dotação: Unid. Gestora: 0801, Proj/Ativ:
12.361.001.2005, 12.368.001.2009, 10.368.001.2013, Elem. Despesa: 33.90.30.00, Fonte

1, 19.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 65/2015
Pregão Presencial nº 021/2015; Contratado: MOREIRA E MILTON SANTOS LOCAÇÃO LTDA-
ME - CNPJ: 08.058.815/0001-33 - Objeto: locação de equipamento de terraplanagem para
execução de serviços de recuperação de vias, estradas e acesso vicinais nas localidades de

Ponta de Areia, Amoreiras, Manguinhos, Porto Santo, Bom Despacho, Urbis, Marcelino,
Misericórdia, Mocambo, Barro Branco e no Centro para atender as demandas da Secretaria
de Obras, Serviços Públicos, Desenvolvimento Urbano e Transporte. Valor Global de R$
178.000,00. Vigência: 08 meses Período: 28.04.2015 à 28.12.2015 – Dotação
Orçamentária: Unidade: 14.01 Atividade: 15.122.009.2055 Elemento: 33.90.39 Fonte:  00 e
42.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2015
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, adjudica e homologa o resultado do Pregão
supracitado, cujo objeto é Fornecimento Ticket combustível em papel a ser fornecido por
empresa de âmbito nacional para atender os veículos automotores que servem a Prefeitura
Municipal. Empresa vencedora Nutricash Serviços Ltda - ME, CNPJ: 42.194.191/0001-10 -
Valor Global de R$ 1.706.193,00.

		2015-05-04T11:54:24+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 04/05/2015 11:54:24 -03:00(GMT).;